Aliquo tamen se usu maior est necessitas
 Deus sit, quam ut creaturæ possibiles sint.
 ibid.

An, & quomodo Deus sit omnipotens. disp.
 22. num. 1. p. 142.

Eius omnipotentia distinguitur ab intelle-
 ctu, & voluntate. ibid. n. 2. p. 443.

Quomodo actio diuinæ potentia sit tempo-
 ranea. num. 3. p. 445.

Diuina potentia non potest exhausti, num.
 13. ibid.

Obiectum omnipotentia est omne possibile.
 num. 14. ibid.

Deus est principium, & causa efficiens om-
 nium extra se existentium. disp. 32. num.
 1. p. 593.

Non est proprie causa possibilium, ut talium.
 ibid. n. 8. p. 594.

Nihil extra Deum esse potest, non ab ipso
 productum. n. 5. p. 593.

Est etiam causa exemplaris, & finalis om-
 nium rerum. n. 9. & 11. p. 594. & 595.

Non obit, nec obire potest nullo causa ma-
 terialis, aut formalis. n. 12. p. 595.

Deus potest facere per aliud, quod potest fa-
 cere perfectum per seipsum solum. disp. 8.
 n. 28. p. 333.

Deus non creat phylicè per scientiam, sed
 per omnipotentiam. disp. 8. n. 88. p. 351.

Desiderium.

Desiderium quid sit, & quomodo differat
 ab amore, & gaudio. disp. 16. num. 10.
 & 13. p. 331. & 332.

Possumus desiderare id quod possumus effi-
 caciter obtinere si velimus. disp. 16. n.
 32. p. 338.

Desiderium est formaliter in Deo. num. 2.
 p. 337.

Di ere.

Dicere in diuinis significat generare, & in-
 telligere, aut velle efficaciter. disp. 29.
 n. 5. p. 561.

Die.

Quales fuerint tres primi dies mundi ante
 solis creationem. disp. 32. n. 21. p. 611.

Quomodo computandi illi dies. n. 1.
 p. 611.

Disserere.

Vox disserere, & diuersimodè, sine admittenda
 in animis. disp. 31. b. 4. p. 581.

Discursus.

Natura discursus syllogisticæ. disp. 1. num.
 15. & seqq. p. 24.

Discursus quid sit, & quomodo duplex. disp. 40.
 n. 27. p. 744.

Non repugnat præter Angelum. num. 26. &
 seqq. ibid.

Noticia discursiva tedit indistinctibiliter in an-
 tecedens & consequens. d. 10. n. 33. p. 188.

Index Rerum.

Solum materiale antecedens non est totum medium cognoscendi consequens. num. 35. *ibid.*

Distantia.

Non omnis distantia fundatur in quantitate. disp. 5. n. 31. p. 82.

Distinctio.

Distinctio totalis à parte rei est æqualis in omnibus. disp. 3. n. 12. p. 44.

Distinctio rationis in re implicat contradictionem. *ibid.* n. 14. p. 45.

Omnia distinctio à parte rei est physica. n. 13. p. 45.

Distinctio rationis & præcisio non reprobatur notitia intuitiva. *ibid.* n. 22. p. 47.

Distinctio virtualis quid sit. *ibid.* n. 23.

In Deo sufficiens fundamentum distinctionis virtutis, sine comparatione ad creaturas. disp. 25. n. 70. p. 517.